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F: Då borde det ha varit två man som sprang uppför trappan, samtidigt egentligen. H: Ja, eller i alla en efter. F: Där borde juha hängt på, så att säga.

L: Får jag bara ställa en fråga där, hur går det ihop med den här uppgiften då

om att man hade ordnat fram flyktbil. H: Jo, det kan man naturligtvis spekulera i på det sättet att den här

iakttagelsen somgör, låt oss kalla honom förhan som står i hörnan, även om det inte alls behöver vara han, men att det är en kurd eller turk som står i hörnan. Det kan vi ställa oss påuppgifter och tro och det är likadant med den här, vad heter han,som går på Olofsgatan. Dom har varit på Monte Carlo och. När dom är mitt på kvarteret, bakom Sveavägen, mitt på kvarteret vid Olofsgatan, så blir han nästan omkullsprungen av en kille som kommer bakom och skriker efter honom, jävla turk jävel. Det här berättar han då den 1 mars när han ringer direkt och det menar jag, det kan man mycket väl tänka sig att det är samma män iska somhar sett, som springer ner den här vägen när mordet är förövat för att han kommer från en bil en här, vi kallar honom för, han kommer från en bil som har stått i den lilla backen ned från Sveavägen till Olofsgatan och hoppar ur bilen och ställer sig i hörnan av Sveavägen och nuvaande Olof Palmes gata och tittar ner mot bion. Det är den vittnesuppgift somlämnar och sen så springer den här andra mannen som springer påpå Olofsgatan, han springer och hoppar in i en bil som står på Adolf Fredriks kyrkogata. Det är klart att det kan vara samma bil som har kört runt. Det här skulle då vara flyktbilen menar jag och den plockades fram där för att man hade då, skulle man ha möjlighet att ta upp mördaren i bilen. Men så ser man att dom

sticker upp för trapperna och då har man ingen nytta av bilen. : Ska vi bryta då för i dag och sen så gäller då fortfarande då den här

bestämmelsen i rättegångsbalken kap 23, § 10, sista stycket, då att vad som förekommit i det här förhöret....

avslutat k. 15.45.

ej om blankelten anvands som fortsattningsblad

Ex 1: Till criginalpärm ( nr-fold)














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-11-17_YD15478-00-A_Hans_Holmér.pdf/19&oldid=382396"
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